PRESS RELEASE

※ご注意※ こちらはエイプリルフール企画です。

2022 年 4 月 1 日（金）

報道関係各位

STARDOM・林下詩美選手の応援隊長として Twitter トレンド入り！

 “かわぃくロイヤルうつくしぃ” 中野ぅたみと妄想でぇと♥

1st DVD『ぅたぁらいと★どりぃむ』発売!!

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、

代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社

であり、女子プロレス『スターダム』を運営

する株式会社ブシロードファイト（本社：東

京都中野区、代表取締役社長：原田克彦）

は、3 月 29 日に林下詩美選手の代理で会見

に出席して Twitter のトレンド入りを果たし

た“かわぃくロイヤルうつくしぃ”中野ぅたみ

さんの 1st DVD『ぅたぁらいと★どりぃむ』

を発売することをお知らせ致します。本作品

は、中野ぅたみさんと「妄想でぇと」をして

いる気分を味わえたり、お花見しながら

「100 の質問」に答える様子を存分に楽しん

でいただける珠玉の一本となっております。

中野ぅたみさんの今後の活躍にもぜひご注目

ください。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情

報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

【DVD じょぅほぅ】

◆中野ぅたみ 1st DVD『ぅたぁらいと★どりぃむ』

◆りりぃす：2022 年 4 月 1 日（金）えぃぷりるふぅる

◆すぺしゃるさんくす：林下詩美選手＆中野たむ選手

◆こくちどぅが：https://youtu.be/3vvxDeiy_kE

◆うちゅういち★きらめく★ぷろれすりんぐ★すたぁだむ  https://wwr-stardom.com/

https://youtu.be/3vvxDeiy_kE
https://wwr-stardom.com/